
Univerzita Hradec Králové 
Pedagogická fakulta 

Ústav primární, preprimární a speciální pedagogiky
 

Posudek vedoucí/ho diplomové práce
 

Autor/ka: Karolína Fialová

Název práce: Vzdělávání žáků s odkladem školní docházky v přípravné třídě

Obor: Učitelství pro 1. stupeň základní školy

Rok: 2022

Vedoucí práce: Vítová Jitka, Mgr. Ph.D.

Oponent/ka práce: Lauková Štěpánka, Mgr.

   

Obecné hodnocení 1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení

Charakter práce: teoreticko-empirická
Rozsah: 64 stránek. odpovídající

Aktuálnost tématu:

Vytyčení cíle práce:

Jazyková a stylistická úroveň textu:

Celková odborná úroveň textu:

Celková formální úprava textu:

Prezentace vlastního názoru:

Použitá literatura: 34 titulů. dostatečný počet, aktuální.
Přílohy (počet): práce neobsahuje

Využitelnost pro praxi:

   



Teoretická část 1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení

Kvalita zpracování teoretické části:

Použití citací v textu: adekvátní

Kritické hodnocení použitých zdrojů:

   

Empirická část 1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení

Stanovení cíle výzkumu:

Volba výzkumných metod:

Stanovení a popis výzkumného souboru:

Analýza a interpretace dat:

Formální zpracování grafů a tabulek:

Shrnutí zjištění:

Diskuse výsledků:

Celková kvalita zpracování výzkumu:

   



Závěrečné zhodnocení práce

Shrnutí:
Studentka prokázala schopnost pracovat s odbornou literaturou. Při realizaci praktické části práce prokázala
vysokou schopnost samostatnosti. Přínos práce spatřuji mimo jiné ve zkušenostech nabytých při realizaci
praktické části práce, která koresponduje s budoucím profesním zaměřením studentky.
Návrh
hodnocení:

A

Další náměty k obhajobě:

  Podpis:

V Hradci Králové dne: 07. 06. 2022  


